
NELLY CASTRO CASTILLO

R.F.C. CACN860619583

GUADALUPE  NUM. 8 COL. . TIZAYUCA HIDALGO MEXICO C.P.
43810 TEL. .

Régimen Fiscal

626 - Régimen Simplificado de Confianza

Receptor

R.F.C. AME170807963
NOMBRE AVIGRUPO MEXICO
DIRECCIÓN Av. EJERCITO NACIONAL  Num. 796  Num. Int. TORRE B

PISO 9-C Col. GRANADA MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE
MEXICO México C.P. 11520

USO DEL CFDI G03 - Gastos en general
RÉGIMEN FISCAL 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras
DOMICILIO FISCAL
(C.P.)

11520

Factura

Serie y Folio A 825

Fecha Emisión CFDI 11/04/2025 07:41:06 PM

Certificado 00001000000705850136

Certificado SAT 00001000000705928441

Folio SAT 921AA866-AD24-40E5-85F7-
18EA5FFAAF46

Fecha Certificación
SAT

11/04/2025 07:41:18 PM

Lugar de Expedición 43810

RFC de Proveedor de
Certificación

PPD101129EA3

Tipo de Comprobante I - INGRESO

Moneda MXN

Exportación 01 - No aplica

No. Id Clave de
producto o

servicio

Cantidad Clave de
Unidad

Unidad de
Medida

Descripción Precio Importe Descuento Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

80040 50202306 2.0 H87 PIEZA SIDRAL MUNDET 600 ML 24.40 48.80 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

7.81
0.61

0108 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE PIZZA-WAIANO 23.53 47.06 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

7.53
0.59

0107 50182000 3.0 H87 PIEZA PASTE SALCHICHA 23.53 70.59 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

11.29
0.88

0302 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE ZARZAMORA 23.53 47.06 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

7.53
0.59

0105 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE MOLE ROJO 23.53 47.06 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

7.53
0.59

0314 50182000 1.0 H87 PIEZA PASTE ESQUITEKO 23.53 23.53 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.76
0.29

5056 24112502 1.0 H87 PIEZA CAJA PAL CAMINO 14.81 14.81 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

2.37
0.19

50413 50202306 1.0 H87 PIEZA COCA COLA 600 ML 24.40 24.40 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

3.90
0.31

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CANTIDAD CON LETRA

TRESCIENTOS SETENTA Y UN  PESOS 00/100 M.N.

OBSERVACIONES

SUB-TOTAL 323.31

RET. I.S.R. 4.04

I.V.A. 16.0000% 51.73

TOTAL 371.00

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representación impresa de un CFDI.                     1
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Sello digital del CFDI:

hAmESckNROe1QahXfN+Xd/K9FmhziPBD23lnfedtPgMxivZ00B/PANqSoXqyrpoETbet2DafOyOxwVKc3C69t5oxgrgobqmGL+QQ5siotWjInh7CpAGV7VltcTJkHIl
vzv82n3Te40I1AE7K08+Z4F6Va5hn6tk0SBc9SXxJRyoJUjw/H8hQQmNvqNDoNcOE6D8E2mqhgjMKs0SRmWBtMg5ZJFwYOLcrD1xfZv7lp4/YEta0Qb027lqh4qtC
wf5wAPy48P3Iuf5D1PP3aK9rCDPXL+0DMOiMGITwa7cetw2jbx9tz14/TzlzbhPDuGd6QHZmtHn/L9F+9Cyu1lfXlw==

Sello del SAT:

D0wMg6AlC6X4lY/wLQo85VewcCa7CMJtMArwdrKNylCQReCfj7mtVyApa6o5OqSGTpS2RR9rudnuvkki3MaCw1vtDOiRs4vEZItb7I0lrKtyEQWCXt5aZfxRs7515W
RRerP467C8C/CV3TY9EhSrmRODxv3BhTVeeG4C/54Z76yRuupnL1XrxDVpNQYWbyWpwqnTT5DMWRE/oNZZGtvSWv/TNDoUmIpB3w3SHcffLeyN3OhT9nmM2t
chUifI66gGGWX7u9Gjw3nvGpDq6fo+hzVjw+w1FZinMm2uoTBBQY4D636/IIQFCUSbBUYBRbaMnfFk2i9D2PgZwqW76F3Lkg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|921AA866-AD24-40E5-85F7-18EA5FFAAF46|2025-04-
11T19:41:18|PPD101129EA3|hAmESckNROe1QahXfN+Xd/K9FmhziPBD23lnfedtPgMxivZ00B/PANqSoXqyrpoETbet2DafOyOxwVKc3C69t5oxgrgobqmGL+QQ5s
iotWjInh7CpAGV7VltcTJkHIlvzv82n3Te40I1AE7K08+Z4F6Va5hn6tk0SBc9SXxJRyoJUjw/H8hQQmNvqNDoNcOE6D8E2mqhgjMKs0SRmWBtMg5ZJFwYOLcrD1x
fZv7lp4/YEta0Qb027lqh4qtCwf5wAPy48P3Iuf5D1PP3aK9rCDPXL+0DMOiMGITwa7cetw2jbx9tz14/TzlzbhPDuGd6QHZmtHn/L9F+9Cyu1lfXlw==|00001000000705
928441||
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